

令和元年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率(%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和1年	5月7日	資料購入・作成費	地図購入	2,052	70	1,436	1,436
令和1年	5月9日	事務所費	5月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	29,436
令和1年	5月24日	資料購入・作成費	埼玉県地図 2冊	2,160	70	1,512	30,948
令和1年	5月21日	広聴費	熊谷市商店街連合会との意見交換会	5,000	50	2,500	33,448
令和1年	5月27日	広聴費	熊谷商工会議所との意見交換会	5,000	50	2,500	35,948
令和1年	5月28日	事務所費	6月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	70,948
令和1年	5月29日	広聴費	熊谷市建設業協会との意見交換会	5,000	50	2,500	73,448
令和1年	5月31日	事務所費	6月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	101,448
令和1年	6月4日	広聴費	大里地域機関との意見交換会	6,500	50	3,250	104,698
令和1年	6月5日	広聴費	埼玉県獣医師会との意見交換会	5,000	50	2,500	107,198
令和1年	6月10日	事務費	事務所前街路灯代5.6月分 (4.5.6月2,000円のうち)	1,333	70	933	108,131
令和1年	6月11日	広聴費	立正大学ラグビー後援会との意見交換会	2,000	50	1,000	109,131
令和1年	6月15日	広聴費	新光苑との意見交換会	3,000	50	1,500	110,631
令和1年	6月18日	広聴費	協同組合熊谷流通センターとの意見交換会	10,000	50	5,000	115,631
令和1年	6月18日	調査研究費	教育を考える彩の国県民フォーラム年会費	12,000	100	12,000	127,631
令和1年	6月26日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,000	100	2,000	129,631
令和1年	6月28日	事務所費	7月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	164,631
令和1年	6月28日	事務所費	7月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	192,631
令和1年	6月28日	事務所費	5月分 光熱費	18,022	70	12,615	205,246
令和1年	6月25日	人件費	5月勤務分 事務員給与	206,600	70	144,620	349,866
令和1年	5月27日	資料購入・作成費	赤旗新聞購読料	930	100	930	350,796
令和1年	6月25日	資料購入・作成費	赤旗新聞購読料	930	100	930	351,726
令和1年	7月8日	事務所費	事務所合鍵代	1,500	70	1,050	352,776
令和1年	7月25日	人件費	6月勤務分 事務員給与	206,300	70	144,410	497,186

令和元年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率(%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和1年	7月25日	資料購入・作成費	公明新聞購読料	1,887	100	1,887	499,073
令和1年	7月25日	資料購入・作成費	赤旗新聞購読料	930	100	930	500,003
令和1年	7月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	502,986
令和1年	7月31日	事務費	6月分 光熱費	18,602	70	13,021	516,007
令和1年	7月31日	広報費	県政報告会案内印刷代	14,040	50	7,020	523,027
令和1年	7月31日	事務所費	8月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	558,027
令和1年	7月31日	事務所費	8月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	586,027
令和1年	8月3日	事務費	政務活動費集計報告書郵送代	510	100	510	586,537
令和1年	8月10日	調査研究費	教育を考える彩の国県民フォーラム講演会費	1,000	100	1,000	587,537
令和1年	8月21日	広聴費	埼玉中小企業家同友会さくら地区会との意見交換会	3,000	50	1,500	589,037
令和1年	8月26日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	592,020
令和1年	8月26日	資料購入・作成費	赤旗新聞購読料	930	100	930	592,950
令和1年	8月26日	人件費	7月勤務分 事務員給与	207,200	70	145,040	737,990
令和1年	8月26日	事務費	7月分 光熱費	18,591	70	13,014	751,004
令和1年	8月26日	事務所費	9月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	786,004
令和1年	8月30日	事務所費	9月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	814,004
令和1年	8月30日	資料購入・作成費	書籍代(都市データパック19年版)	19,440	100	19,440	833,444
令和1年	8月30日	事務所費	事務所看板代	35,640	70	24,948	858,392
令和1年	8月30日	事務費	事務所封筒印刷代	26,460	70	18,522	876,914
令和1年	8月30日	広報費	県政報告会横看板代	19,440	50	9,720	886,634
令和1年	9月2日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.1)郵送代	120,008	50	60,004	946,638
令和1年	9月3日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.1)郵送代	152,712	50	76,356	1,022,994
令和1年	9月3日	広聴費	立正大学ラグビー部後援会との意見交換会	5,000	50	2,500	1,025,494
令和1年	9月5日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.1)郵送代	177,800	50	88,900	1,114,394

令和元年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率(%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和1年	9月7日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.1)郵送代	225,120	50	112,560	1,226,954
令和1年	9月10日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.1)郵送代	316,352	50	158,176	1,385,130
令和1年	9月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	1,388,113
令和1年	9月25日	資料購入・作成費	赤旗新聞購読料	930	100	930	1,389,043
令和1年	9月25日	人件費	8月勤務分 事務員給与	206,000	70	144,200	1,533,243
令和1年	9月25日	資料購入・作成費	書籍代(日経グローバル年間購読料)	90,720	100	90,720	1,623,963
令和1年	9月25日	事務費	8月分 光熱費	28,016	70	19,611	1,643,574
令和1年	9月26日	事務費	コピー用紙代	648	70	454	1,644,028
令和1年	9月26日	事務費	事務所前街路灯代 7.8.9月	2,000	70	1,400	1,645,428
令和1年	9月25日	事務所費	10月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	1,680,428
令和1年	9月25日	事務所費	10月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	1,708,428
令和1年	10月17日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.1)印刷代	320,976	50	160,488	1,868,916
令和1年	10月23日	資料購入・作成費	書籍代	5,500	100	5,500	1,874,416
令和1年	10月25日	事務費	9月分 光熱費	22,443	70	15,710	1,890,126
令和1年	10月25日	人件費	9月勤務分 事務員給与	206,000	70	144,200	2,034,326
令和1年	10月25日	資料購入・作成費	赤旗新聞購読料	930	100	930	2,035,256
令和1年	10月28日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	2,039,106
令和1年	10月28日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	2,042,089
令和1年	10月31日	事務所費	11月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	2,077,089
令和1年	10月31日	事務所費	11月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	2,105,089
令和1年	11月1日	事務費	印鑑代	9,460	70	6,622	2,111,711
令和1年	11月5日	資料購入・作成費	資料購入(総合振興計画)	2,000	100	2,000	2,113,711
令和1年	11月25日	事務費	10月分 光熱費	17,170	70	12,019	2,125,730
令和1年	11月25日	人件費	10月勤務分 事務員給与	206,600	70	144,620	2,270,350

令和元年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率(%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和1年	11月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	2,273,333
令和1年	11月25日	事務所費	12月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	2,308,333
令和1年	11月26日	事務所費	12月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	2,336,333
令和1年	11月26日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	2,340,183
令和1年	11月28日	事務所費	筆記用具代	1,683	70	1,178	2,341,361
令和1年	11月28日	事務所費	筆記用具代	495	70	347	2,341,708
令和1年	11月29日	事務所費	事務所鍵部品代	30,800	70	21,560	2,363,268
令和1年	12月16日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	2,366,251
令和1年	12月23日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	2,370,101
令和1年	12月25日	事務所費	事務所前街路灯代 10.11.12月	2,000	70	1,400	2,371,501
令和1年	12月25日	事務所費	11月分 光熱費	23,282	70	16,297	2,387,798
令和1年	12月25日	事務所費	1月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	2,422,798
令和1年	12月25日	事務所費	1月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	2,450,798
令和1年	12月25日	人件費	11月勤務分 事務員給与	206,000	70	144,200	2,594,998
令和2年	1月5日	広聴費	筑波自治会連合会との意見交換会	5,000	50	2,500	2,597,498
令和2年	1月7日	広聴費	熊谷商工会議所との意見交換会	8,000	50	4,000	2,601,498
令和2年	1月10日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.2)郵送代	133,551	70	93,486	2,694,984
令和2年	1月11日	広聴費	熊谷市公民館連合会との意見交換会	6,000	50	3,000	2,697,984
令和2年	1月11日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.2)郵送代	220,362	70	154,253	2,852,237
令和2年	1月14日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.2)郵送代	312,987	70	219,091	3,071,328
令和2年	1月15日	広報費	県政報告書(ら・ぽ〜とNo.2)郵送代	220,875	70	154,613	3,225,941
令和2年	1月15日	広聴費	熊谷青年会議所との意見交換会	7,000	50	3,500	3,229,441
令和2年	1月15日	広聴費	熊谷基地OB会との意見交換会	3,000	50	1,500	3,230,941
令和2年	1月19日	広聴費	埼玉県立熊谷商業高校同窓会との意見交換会	6,500	50	3,250	3,234,191

令和元年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率(%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和2年	1月22日	広聴費	熊谷市グラウンドゴルフ協会との意見交換会	6,000	50	3,000	3,237,191
令和2年	1月23日	広聴費	熊谷市観光協会との意見交換会	5,000	50	2,500	3,239,691
令和2年	1月24日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	3,242,674
令和2年	1月24日	広聴費	(協)熊谷鉄工機械工業会との意見交換会	10,000	50	5,000	3,247,674
令和2年	1月24日	広聴費	熊谷食品衛生協会との意見交換会	6,000	50	3,000	3,250,674
令和2年	1月26日	広聴費	大塚自治会との意見交換会	3,000	50	1,500	3,252,174
令和2年	1月26日	広聴費	熊谷市ソフトボール協会との意見交換会	5,000	50	2,500	3,254,674
令和2年	1月27日	人件費	12月勤務分 事務員給与	206,000	70	144,200	3,398,874
令和2年	1月27日	人件費	社会保険料5月～12月まで	244,000	70	170,800	3,569,674
令和2年	1月28日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	3,573,524
令和2年	1月29日	広聴費	埼玉県トラック協会熊谷支部との意見交換会	5,000	50	2,500	3,576,024
令和2年	1月29日	広聴費	熊谷市南本町商店街振興会との意見交換会	5,000	50	2,500	3,578,524
令和2年	1月31日	事務費	12月分 光熱費	34,325	70	24,028	3,602,552
令和2年	1月31日	事務所費	2月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	3,637,552
令和2年	1月31日	事務所費	2月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	3,665,552
令和2年	1月31日	広報費	県政報告書(ら・ぽ～とNo.2)印刷代	326,920	70	228,844	3,894,396
令和2年	1月31日	広報費	ホームページ管理料	19,800	70	13,860	3,908,256
令和2年	2月5日	資料購入・作成費	書籍代	4,510	100	4,510	3,912,766
令和2年	2月6日	広聴費	(公財)熊谷市体育協会との意見交換会	6,500	50	3,250	3,916,016
令和2年	2月10日	資料購入・作成費	会員制国際情報サイトフォーサイト年間購読料	9,600	100	9,600	3,925,616
令和2年	2月13日	広聴費	ものづくり熊谷との意見交換会	10,000	50	5,000	3,930,616
令和2年	2月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	3,933,599
令和2年	2月25日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	3,937,449
令和2年	2月25日	人件費	1月勤務分 事務員給与	206,300	70	144,410	4,081,859

令和元年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率(%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和2年	2月25日	人件費	1月分 社会保険料	30,500	70	21,350	4,103,209
令和2年	2月25日	事務費	1月分 光熱費	37,897	70	26,528	4,129,737
令和2年	2月25日	事務所費	3月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	4,164,737
令和2年	2月26日	事務所費	3月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	4,192,737
令和2年	3月3日	事務費	事務所前街路灯代 1.2.3月	2,000	70	1,400	4,194,137
令和2年	3月25日	人件費	2月勤務分 事務員給与	205,400	70	143,780	4,337,917
令和2年	3月25日	人件費	2月分 社会保険料	30,500	70	21,350	4,359,267
令和2年	3月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	4,362,250
令和2年	3月26日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	4,366,100
令和2年	3月30日	事務費	2月分 光熱費	35,992	70	25,194	4,391,294
令和2年	3月30日	事務所費	トイレ修理	8,800	70	6,160	4,397,454
令和2年	3月30日	事務所費	4月分 事務所賃借料	50,000	70	35,000	4,432,454
令和2年	3月30日	事務所費	4月分 駐車場料金	40,000	70	28,000	4,460,454
令和2年	3月27日	グループ活動費	令和元年度議員連盟会費政務活動充当分	4,021	100	4,021	4,464,475
令和2年	1月5日	資料購入・作成費	書籍代	28,270	100	28,270	4,492,745
令和2年	1月5日	資料購入・作成費	書籍代	2,096	100	2,096	4,494,841
令和2年	1月5日	資料購入・作成費	書籍代	383	100	383	4,495,224
			合計金額	6,745,678		4,495,224	